ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.11.2016 г. № 84
	          О  внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Федоровское   сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденного решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 08.12.2015 № 46,  с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов от 15.02.2016 №51, от 10.03.2016 № 56, от 26.04.2016 № 62, от 07.06.2016 № 65, от 12.07.2016 №71, от 30.09.2016 №75

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области,  совет депутатов муниципального образования Федоровское  сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение совета депутатов Федоровского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области от 08.12.2015 №46 «О  бюджете муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»:
      1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции «Основные характеристики бюджета муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме

220 274,612 тысяч рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 242 631,618 тысяч рублей;

 прогнозируемый размер дефицита местного бюджета в сумме

22 357,006  тысячи рублей».
1.2 Приложение 3 к решению совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 08.12.2015г. № 46 «О бюджете Федоровского  сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» «Прогнозируемые  поступления доходов в бюджет Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 1);
    1.3  Приложение 7 к решению совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 08.12.2015г. № 46 «О бюджете Федоровского  сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 2);
      1.4 Приложение 9 к решению совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 08.12.2015г. № 46 «О бюджете Федоровского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 3);
      1.5 Приложение 11 к решению совета депутатов Федоровского сельского поселения   Тосненского  района Ленинградской области от 08.12.2015г. № 46 «О бюджете Федоровского  сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 4).
 2. Разместить настоящее решение и Приложения к нему, указанные в подпунктах 1.3-1.6 настоящего решения, на официальном сайте Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.fedorovskoe-mo.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования в газете «Федоровский вестник» .
Глава поселения                                                                                 Р.И. Ким